PAGE  
2


Про припинення постачання

теплової енергії у 2020 році

З метою зменшення витрат природного газу теплопостачальних підприємств міста на потреби опалення, відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку та будівництва України від 16.12.2010 №511 
«Про прийняття національного стандарту ДСТУ–Н Б В.1.1–27:2010 «Захист від небезпечних геологічних процесів, шкідливих експлуатаційних впливів, від пожеж. Будівельна кліматологія», керуючись підпунктом 1 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати публічному акціонерному товариству «Дніпровська теплоелектроцентраль» (Вітютін), публічному акціонерному товариству «ДНІПРОАЗОТ» (Сідоров), комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Тепломережі» (Аулов), товариству з обмеженою відповідальністю «Трейд Інвест Холдінг» (Зацаренко), приватному підприємству «Компанія Мастерок» (Головко) припинити постачання теплової енергії споживачам усіх категорій з 30.03.2020 або при умові стійкої середньодобової температури зовнішнього повітря вище +8°С протягом трьох діб поспіль.

2. Визнати рішення виконавчого комітету міської ради від 24.10.2019 №319 «Про початок опалювального сезону 2019–2020 років» виконаним.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Саусь К.В.
Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
